
 

 

UCHWAŁA  NR XLI/226/2010 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 16 sierpnia   2010 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację Projektu „PSeAP-Podkarpacki System e-

Administracji Publicznej” zaplanowanego do realizacji w ramach 3 osi priorytetowej 

„Społeczeństwo informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013” 

 

               Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) w związku z uchwałą  Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych z dnia 30 czerwca 2010 roku  (Nr XL/217/2010) w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie pomiędzy gminą Wadowice Górne a Województwem Podkarpackim w sprawie 

określenia szczegółowych zasad współpracy przy realizacji Projektu „PSeAP - Podkarpacki 

System e-Administracji Publicznej” zaplanowanego do realizacji w ramach 3 osi priorytetowej 

„Społeczeństwo informacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013”  Rada Gminy  w Wadowicach Górnych uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Na realizację Projektu „PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 

zaplanowanego do realizacji w ramach 3 osi priorytetowej „Społeczeństwo informacyjne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013” gmina 

w kolejnych budżetach zabezpieczy środki finansowe w wysokości: 

na rok 2010    w kwocie     - 36.004 zł, 

na rok 2011   w kwocie      - 47.446 zł, 

na rok 2012  w kwocie       -  5.691 zł. 

 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wadowice Górne 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


